
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 098/2019, de 28/02/2019 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

032/2019/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 032/2019/CAV, de 05/02/2019, que designou a Banca de 

Avaliação da Qualificação de Doutorado em Ciência do Solo, da doutoranda ILANA MARIN SUPPI, 

quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os 

demais itens: 

 

Exclusão: 

Dra. LETÍCIA CRISTINA SOUZA - (Escola Estadual Belisário Ramos/Lages/SC) – Membro externo 

 

Inclusão: 

Dra. KARINE SOUSA CARSTEN BORGES – (UNIASSELVI/Indaial/SC) - Membro 

externo 

 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


